
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:36:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2020 09:20:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (KIT
MERENDA ESCOLAR)
Resumo:
R$ 3.882,79

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79c9ccbd9c5f697a73c2398b1cc5617.pdf

